
Radka V. (Prdik) ID 5918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.8.2024, 1:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 -jakýkoliv dotaz na přeměření apod. není rezervací, pokud si věc nezarezervujete, držím
 24 hodin a poté přenechávám dalšímu zájemci
 -Vámi vybrané zboží Vám rezervuji na 7 dnů ( po dohodě i déle, vůbec není problém )
 -poštovné účtuji dle sazebníku české pošty, tedy snažím se !!!
 -při platbě na účet, vždy uvádějte prosím variabilní symbol !!!
 -po připsání částky Vám odesílám doporučeně balíček, pokud možno do 3 pracovních dnů!!! :o))
 -na dobírku neposílám.
 - o víkendech tu nejsem jezdím na chatu, na případné dotazy odpovím co nejdříve tj. v neděli večer.
 Děkuji, že jste se dočetli až zde :o)) a přeji příjemné nakupování Radka V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

